Změnit výše uvedenou činnost provozovanou v pronajatém prostoru může nájemce pouze 
s písemným souhlasem pronajímatele.

II.
Nájemné

t. Nájemné za užívání nebytového prostoru se stanoví dohodou ve výši 652,- Kč/m2/ rok 
(2.NP - 413,44m2) a 176,- KčW/rok (1.NP -111,60m2) bez DPH tj. 289 200,- Kč, 
slovy: dvěstéosmdesátdevéttisícdvěstě korun českých.
Měsíční nájemné s DPH činí 28 920,- Kč.

2. Pronajímatel má právo nájemné každoročně zvýšit o míru inflace vyjádřenou přírůstkem 
průměrného ročního indexu spotřebitelských cen.

I».
Služby

1. Správa nemovitostí Hradec Králové, příspěvková organizace je plátcem DPH.

[...]

s písemným souhlasem pronajímatele.

II.
Nájemné

1. Nájemné za užívání nebytového prostoru se stanoví dohodou ve výši 
652,- Kč/m2/ rok (2.NP - 413,44m2) bez DPH,
176,- Kč/m2/rok (1 .NP -111,60m2) bez DPH a 
365,- Kč/m2/rok (terasa v 2.NP-125,65 m2) bez DPH;
tj. 335 064,- Kč/rok bez DPH, slovy: třistatřicetpěttisícšedesátčtyři korun českých.

Statutární město Hradec Králové je plátcem DPH. K částce za pronájem nebytového 
prostoru bude připočteno DPH v základní sazbě dle platné legislativy.

Měsíční nájemné s DPH činí 33 506,- Kč.

2. Pronajímatel má právo nájemné každoročně zvýšit o míru inflace vyjádřenou přírůstkem

[...]

technickým a stavebním stavem a na základě těchto skutečností jej shledal jako plně 
vyhovující podnikatelské činnosti, pro kterou mu je pronajímán.

II.
Nájemné

1. Nájemné za užívání prostoru se stanoví dohodou ve. výši:
• 840,- Kč/m2/rok o ploše 413,44 m2 bez DPH a
• 365,- Kč/m2/rok o ploše 125,65 mz (terasa) bez DPH,

tj. 393 144,- Kč, slovy: třistadevadesáttřitisícstočtyřicetčtyři korun českých.
Statutární město Hradec Králové je plátcem DPH. K částce za pronájem prostoru bude 
připočteno DPH v základní sazbě dle platné legislativy.
Měsíční nájemné včetně DPH činí 39 642,- Kč.
Nájemné se zaokrouhluje na celé koruny směrem dolů.